РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Немская поселковая  Дума

Немского района Кировской области

ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

  от   14.11.2012                                                                            № 10
  пгт Нема

О расходах на         оплату труда выборных
должностных лиц местного самоуправления,
осуществляющих    свои     полномочия на
постоянной            основе,  муниципальных
служащих, учитываемых при установлении
 нормативов    формирования        расходов
на      содержание      органов         местного
самоуправления муниципального образования
Немское       городское поселение  Немского

района Кировской области

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области», внесенных изменениях от 25.09.2012 № 172/557 в  постановление Правительства Кировской области от 12.04.2011 № 98/120 «О расходах на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, учитываемых при установлении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Кировской области», Уставом муниципального образования Немское городское поселение Немского района Кировской области  Немская  поселковая  Дума
РЕШИЛА:
1. Внести   в решение Немской поселковой Думы  № 175 от 28.06.20111 следующие изменения:
1.1. Подпункт 3.2.4 подпункта 3.2 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«3.2.4. Ежемесячное денежное поощрение – до 150 процентов должностного  оклада согласно приложения».
2. Подпункт 4.1.1 подпункта 4.1 пункта 4 изложить в следующей редакции:

«4.1.1. Ежемесячного денежного поощрения – в размере 30 должностных  окладов.».
3. Настоящее решение  распространяется на правоотношения, возникшие с  01.10.2012.

Председатель Немской

поселковой Думы                                                                   Д.Н. Лебедев
Приложение № 1
                                                                                 К решению Немской поселковой

                                                                   Думы № 175  от «28» июня  2011
Размеры должностных окладов

депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,  городского поселения
	Наименование должности
	Размер должностного оклада, рублей

Численность  населения, тыс.человек свыше 2 до 5

	Глава муниципального образования
	4709

Приложение № 2
                                                                           К решению Немской поселковой
                                                                          Думы  № 175  от «28»  июня  2011
Размеры должностных окладов

муниципальных служащих органов местного самоуправления

городских поселений

	Наименование

должностей
	Размеры должностных окладов, рублей

	Численность населения, тыс. человек свыше

2 до 5

	Глава администрации
	4360

	Заместитель   главы
администрации
	3859

	Ведущий специалист
	3009

	Специалист I  категории
	2704

	Специалист II категории
	2562

	Специалист
	2126

Приложение № 3

К решению Немской поселковой
Думы  №175  от  «28» июня 2011
Р а з м е р ы
ежемесячных надбавок за классный чин к

должностным окладам муниципальных служащих

	Наименование классного чина
	Оклад за классный чин (рублей в месяц)

Действительный муниципальный                                       2285

советник 1 класса

Действительный муниципальный                                       2180

советник 2 класса
Действительный муниципальный                                       2060

советник 3 класса
Главный муниципальный                                                     1940

советник 1 класса
Главный муниципальный                                                     1835

советник 2 класса
Главный муниципальный                                                     1715

советник 3 класса
Советник муниципальной                                                    1595

службы 1 класса
Советник муниципальной                                                    1490

службы 2 класса

Советник муниципальной                                                    1340

службы 3 класса
Референт муниципальной                                                    1250

службы 1 класса
Референт муниципальной                                                    1120

службы 2 класса

Референт муниципальной                                                    1025

службы 3 класса
Секретарь муниципальной                                                    900

службы 1 класса
Секретарь муниципальной                                                    800

службы 2 класса

Секретарь муниципальной                                                    670

службы 3 класса